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Frontwalkers CFO Brita Lindblad har valt att 
lämna sin tjänst 

 
 

PRESSMEDDELANDE 

Stockholm, 25 februari 2025 
 

Frontwalker AB:s CFO, Brita Lindblad, har valt att säga upp sin tjänst hos Frontwalker, men 
kommer att stanna kvar i bolaget under sin uppsägningstid, som löper fram till slutet av maj. 
Rekryteringsprocessen för att hitta en ersättare har påbörjats. 

 
Under sina år hos Frontwalker har Brita haft en central roll och bidragit med allt från 
samgående och avveckling av bolag till ekonomisk uppföljning, budgetering, styrelsearbete 
samt hantering av börsregler. ”Hennes insatser har varit avgörande för vår utveckling, och vi 
är tacksamma för allt hon har bidragit med. Jag vill tacka för den energi och gedigna 
kompetens hon tillfört oss och önskar henne varmt lycka till med framtida utmaningar” säger 
Anette Billing.  
 
”Det är ett beslut som inte varit enkelt att fatta, särskilt efter nio fantastiska år där jag har 
trivts oerhört bra och lärt mig mycket. Efter jag och min familj har flyttat till Kungsör har jag 
beslutat mig för att etablera mig i mitt nya närområde. Jag är tacksam för alla möjligheter jag 
har fått och för det stöd jag har fått från VD, styrelsen och mina kollegor. Jag kommer 
självklart att göra mitt bästa för att säkerställa en smidig övergång under min uppsägningstid” 
kommenterar Brita Lindblad.   

 

För mer information vänligen kontakta:  

Anette Billing 
VD/Koncernchef 
anette.billing@frontwalker.se 
Mobil +46 72 502 17 83 
Växel +46 8 60 10 100 

 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande 
den 25 februari 2025 kl.14:00 CET. 

 
Webbsida: www.frontwalker.se  

 
 
Kort om Frontwalker AB (publ) 
Frontwalkerkoncernen, är noterat på NORDIC SME sedan 2017 har till föremål att 
huvudsakligen investera i informationsteknologi. Verksamheten bedrivs i huvudsak genom 
dotterbolagen Frontwalker Group AB och Frontwalker Stockholm AB. 
 
Frontwalker erbjuder helhetsåttaganden kring utveckling och förvaltning av stora 
kundspecifika IT-system samt resurs- och kompetensförstärkning inom 
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systemutvecklingsprocessens alla faser. Frontwalker bedrivs i självständiga affärsområden i 
Malmö, Stockholm, Uppsala och Sundsvall och sysselsätter ca 60 medarbetare. 
 
 


